
Uchwała Nr XVIII/141/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2004 r. 
 
 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się Pana Marka Skotnickiego ze składu Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XVIII/146/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 maja 2004 roku 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2003 roku Nr 15 poz. 148,  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2004 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

Dochody zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

758 
 
 
 
853 

 
75802 
 
 
 
85333 

 
 
276 
 
 
 
075 

Różne rozliczenia 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst. 
Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 
Opieka Społeczna 
Powiatowe Urzędy Pracy 
Dochody z najmu i dzierżawy 

136.921 
136.921 
136.921 

 
3.080 
3.080 
3.080 

 

   Razem 140.001  

 
Wydatki: 

Wydatki zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

853  
85333 

 
 
4300 

Opieka Społeczna 
Powiatowe Urzędy Pracy 
Zakup usług pozostałych 

3.080 
3.080 
3.080 

 

801 
 
 
 
 
 
 

 
80120 
 
 
80130 
 
 

 
 
4040 
 
 
4040 
 
 

Oświata i Wychowanie 
Licea Ogólnokształcące (ZSP Z-eic) 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Szkoły Zawodowe (ZSP Złocieniec) 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

1.793 
1.793 
1.793 

 
 

2.087 
 
 
 

2.087 
2.087 



854  
85410 

 
 
 
4040 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
Internaty i bursy szkolne (ZSP 
Złocieniec) 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

294 
 

294 
294 

 

    
Razem 5.167 2.087 

 
§ 2 

 
 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2004 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów      30.875.591 
- po stronie wydatków      31.195.890 
- planowany deficyt budżetowy       - 320.299 
 

 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

 
§ 4 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

 
     mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XVIII/ 145/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2004r. 
 
 

w sprawie zmiany aktu założycielskiego oraz włączenia Schroniska 
Młodzieżowego w Drawsku Pomorskim w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych im. gen. dyw. B. Kieniewicza w Drawsku Pomorskim 
 
 

 Na podstawie art.58 ust.1 oraz art. 62 ust.1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn.zm.), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
Zmienia się nazwę Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Drawsku 

Pomorskim założonego uchwałą Nr XXXII/231/2001 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 29 czerwca 2001r., która otrzymuje brzmienie: „Szkolne 
Schronisko Młodzieżowe Nr 1 w Drawsku Pomorskim”. 

 
§ 2 

 
Z dniem 1 czerwca 2004r. Szkolne Schronisko Młodzieżowe Nr 1                    

w Drawsku Pomorskim włączone zostaje w skład Zespołu Szkół Zawodowych 
im. gen. dyw. B. Kieniewicza w Drawsku Pomorskim.  

 
 

§ 3 
 

Organizację Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 1 w Drawsku 
Pomorskim określa statut Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. dyw.                        
B. Kieniewicza w Drawsku Pomorskim. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim.  

 
 



 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
       Przewodniczący Rady 

 

          mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XVIII/144/2004 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 maja 2004 r. 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta dla przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego  

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  
o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), w związku  
z art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. 
Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wybiera się Zakład Usług Finansowo-Księgowych Badanie Sprawozdań 
Finansowych Marek Smekot, dla przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim za rok 2003. 
 

§ 2 
 

Umowę ze wskazanym w § 1 podmiotem, zawiera Dyrektor Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim pokrywając 
należne za badanie sprawozdania wynagrodzenie ze środków własnych Szpitala. 
 

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 



Uchwała Nr XVIII/143/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2004 r. 
 

w sprawie powołania członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art.45 ust.1 pkt. 2 lit. b, ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz.408 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Mariana Cubera przedstawiciela gminy Czaplinek w skład 
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim  
 

§ 2 
 

Powołanie następuje z dniem podjęcia uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XVIII/147/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2004r. 
 
 

w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Sportów 
Wodnych w Czaplinku 

 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592,  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 113, poz. 984, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568), uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Z dniem 31 maja 2004r. likwiduje się jednostkę organizacyjną Powiatu 
Drawskiego pn. Powiatowy Młodzieżowy Ośrodek Sportów Wodnych                       
w Czaplinku. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady  

 

                 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  



Uchwała Nr XVIII/142/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2004 r. 
 

w sprawie wynagrodzenia dla Starosty 
 

Na podstawie art. 12 pkt.2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592  
z póź. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie 
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych  
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 poz.264 póź. zm.) oraz § 2 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie 
będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz.271) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Stanisława Cybuli Starosty 
Powiatu Drawskiego w następującej wysokości: 

 
- zasadnicze        4030,00 zł 
 
- dodatek funkcyjny      1490,00 zł 
 

          - dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 
             20% wynagrodzenia zasadniczego       806,00 zł 
 

 - dodatek specjalny 30% łącznie od wynagrodzenia 
             zasadniczego i dodatku funkcyjnego   1656,00 zł 
      

    ----------------------- 
 
        razem: 7982,00 zł 
 
słownie: siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa  złotych 00/100 
 

 
                                
 

          



  § 2 
 

Ustala się miesięczny limit przebiegu kilometrów w jazdach lokalnych              
w wysokości 300 kilometrów. 

 
      § 3 
 
 Umowę na korzystanie z samochodu dla potrzeb pracodawcy podpisuje 
Przewodniczący Rady. 
 
      § 4 
 
 Traci moc uchwała Nr IV/45/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
21 lutego 2003r. 
 
      § 5 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2004r. 
 
 
 

                  Przewodniczący Rady 

              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 
 

 

 

 
 
 



 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


